

HVASS ARKITEKTER ApS

Gerritsgade 8
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2016

Kristian Hvass
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVASS ARKITEKTER ApS
 Gerritsgade 8
 5700 Svendborg

 Telefonnummer: 41619176

 CVR-nr: 33152396
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark

 CVR-nr: 13835640
 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde arkitekturrådgivning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 40. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 462 og en egenkapital på tkr. 225.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		911.536	758.766
Personaleomkostninger	1	-838.729	-783.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.921	-14.398
Resultat af ordinær primær drift		60.886	-39.328
Andre finansielle indtægter		88	0
Øvrige finansielle omkostninger		-640	-3.504
Ordinært resultat før skat		60.334	-42.832
Skat af årets resultat	2	-20.622	3.124
Årets resultat		39.712	-39.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.712	-39.708
I alt		39.712	-39.708

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.823	17.744
Materielle anlægsaktiver i alt		5.823	17.744
Anlægsaktiver i alt		5.823	17.744
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.584	98.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	42.898
Tilgodehavende skat		0	8.000
Andre tilgodehavender		18.790	18.000
Tilgodehavender i alt		180.374	167.398
Likvide beholdninger		275.826	101.100
Omsætningsaktiver i alt		456.200	268.498
Aktiver i alt		462.023	286.242

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		145.381	105.669
Egenkapital i alt		225.381	185.669
Hensættelse til udskudt skat		1.281	1.269
Hensatte forpligtelser i alt		1.281	1.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.657	0
Skyldig selskabsskat		12.610	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.713	98.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.381	1.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.361	99.304
Gældsforpligtelser i alt		235.361	99.304
Passiver i alt		462.023	286.242

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	809.179	744.905
Pensionsbidrag	10.248	11.673
Andre omkostninger til social sikring	19.302	27.118
	838.729	783.696

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.610	0
Udskudt skat	12	-3.124
	20.622	-3.124

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået aftale vedr. selskabets lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør kr. 42.938 excl. moms. Lejen reguleres 1 gang årligt.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.